COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UEFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 134 del 24/10/2018

"OGGEITO: Frogazione contributo reglonale alla Scuola Materna asilo “S.Glacomo” di
Luzzogno per I'anno 2016/2017..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
entilocdli”;

Visto I'art, 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “"Norme generdli
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gli artt. 45 e 46 del vigente statuto comunale;

Visto i decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale e' stata confermata la
responsabilita del servizio;

Vista la delibera C.C. 22 del 29/9/2018, con ia quale e' stata rinnovata la convenzione
per la gestione della scuola materna di Luzzogno;

Visto che la Regione Piemonte ha liquidato la somma di € 16.855,91 a favore delle scuole
paritarie §. Giacomo di Luzzogno ;

Considerato che tale somma e' stata incamerata dcﬂ Comune dllg risorsa 2.0101 del
bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

1. Di erogare alla scuola materna "S. Giacomo” di Luzzogno la somma di € 16.855,91
quale confributo  regionale per la gestione della medesima nell'anno scolastico

2016/2017,

2. Diimputare la somma suddetta al codice 04.01.1 del bitancio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
« & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile

attestante la copertura finanziaric;

e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per i tramite del
Segretarioc Comunadle;

e va pubbhcota alt’ Albo Pretorio di quesfo Ente per 15 giomi consec:utivi,




Visto di regolarit contabile che attesta la copertura finanziaria, di sensi dell'art, 151,
commad 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000, :

Addi, ... 24 0TT.2008.......

(‘;
i'?r imip l

Copia conforme alf'originale della presente deiermlnomone viene frasmessa a:
a Segreferia

0 Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attesiazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme al’originale della
present inczione  viene  aoffissa alllAlbo  Pretorio a  parlire  dal
giomo..ﬁ.ﬂ. (?ﬁje?rm ........ per 15 giorni consecufivi:

La presente copia & conforme all' originale.

Addi,....... SUOTT?MB ........ fff . Il Segr oro Comundle

a»

..............................................




